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Shénime

Viti ushtrimor

Viti paraardhés

Zéri i bilancit 2012 2011
A AKTIVET
I Aktivet Afatshkurtra
1 |Aktive monetare 445,390 80,355
2 |Derivativé dhe aktive té mbajtura pér tregtim
(i) Derivativét 0 -
(i) Aktive t&€ mbajtura pér tregtim 0 -
Totali 2 0 -
3 |Aktive té tjera financiare afatshkurtra
Llogari/Kérkesa té arkétueshme 11,763,293 129,476
(i) LLogari/Kérkesa té tjera te ark&étueshme 860,224 96,972
(iii) Instrumente té€ tjera borxhi 0 -
(iv) Investime t€ tjera financiare
Totali 3 12,623,518 226,448
4 |Inventari
(i) Léndét e para 0 -
(ii) Prodhim né proces 0 -
(iii) Produkte t€ gatshme 0 -
(iv) Mallra pér rishitje 33,554 -
(V) Parapagesat pér furnizime 0 -
(vi) Iventar i imet e ambalazh 0 -
Totali 4 33,554 -
5 |Aktive biologjike afatshkurtra 0 -
6 |Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje 0 -
7 |Parapagimet dhe shpenzime té shtyra 0 -
Total i Aktiveve Afatshkurtra (I) 13,102,461 306,803
II Aktivet Afatgjata
1 |Investimet financiare afatgjata
(1) Pjesmarrje té tjera né njesi te kontrolluara 0 -
(ii) Aksione dhe investime t€ tjera né pjesmarrje 0 -
(iii) Aksione dhe letra té tjera me vleré 0 -
(iv) Llogari/Kérkesa t€ tjera t& arkétueshme 0 -
Totali 1 0 -
2 |Aktive afatgjata materiale
(1) Toka 0 .
(ii) Ndértesa 515,759 515,759
(iii) Makineri dhe pajisje 908,001 -
(iv) Aktive té€ tjera afatgjata materiale (me vl. Kontab.) 0 -
Totali 2 1,423,760 515,759
3 |Aktivet Biologjike afatgjata 0 -
4 |Aktivet afatgjata jomateriale
(1) Emri i miré 0 -
(i) Shpenzimet e zhvillimit 0 -
(iii) Aktive té tjera afatgjata jomateriale ' 0 -
Totali 4 0 -
5 |Kapitali aksionar i papaguar
6 |Aktive té tjera afatgjata 0 -
Totali i aktiveve Afatgjata (1) 1,423,760 515,759
TOTALI I AKTIVEVE (I+1]) 14,526,221 822,562




Shénime

Viti ushtrimor

Viti paraardhés

Zéri i bilancit 2012 2011
B |DETYRIMET DHE KAPITALI
I+II|DETYRIME
I |DETYRIME AFATSHKURTRA
1 |Derivativét 0
2 |Huamarrjet
(1) Huat dhe oblikacionet afatshkurtra 0
(i1) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata 0
(iii) Bono t& konvertueshme 0
Totali 2 0
3 |Huat dhe parapagimet
(1) Té pagueshme ndaj furnitoréve 2,707,393 484,86
(i1) Té pagueshme ndaj punonjésve 551,468
(iii) Detyrime tatimore 870,074 37,90
(iv) Hua té tjera 2,800,000 300,00
(V) Parapagimet e arkétuara 0
Totali 3 6,928,935 822,76)
4 |Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra 0
5 |Provizionet afatshkurtra 0
Totali i detyrimeve Afatshkurtra (I) 6,928,935 822,76
II |[DETYRIME AFATGJATA
1 |Huat afatgjata
(i) Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
(i1) Bonot e konvertueshme
Totali 1 0 0
2 |Huamarrje té tjera afatgjata
3 |Provizionet afatgjata 0 0
4 |Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatgjata 0 0
Totali i detyrimeve Afatgjata (II) 0 0
TOTALI 1 DETYRIMEVE (I+1I) 6,928,935 822,762
III |[KAPITALI
1 |Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara)
2 |Kapitali qé i pérket aksion. té shogerisé mémé
3 |Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 |Primi i aksionit 0 0
5 |Njesité ose aksionet e thesarit (negative) 0 0
6 |Rezerva statusore 0 0
7 |Rezerva ligjore 0 0
8 |Rezerva té tjera 0 0
9 [iins e rshpirdars ) J
@ fritimr (humbja) e vitit financiar ( 7.597 AR5 aanal |
NUYALTTKAPITALIT (I11) 7,597,285 200
TOTALI I DETYRIMEVE + KAPITALI (I+1I+I1I) 14,526,221 822,562
0 0




PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

NR Shénime Viti ushtrimor |Viti paraardhés
2012 2011
1 |Shitjet neto 11,633,817
2 |Té ardhura té tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit) 0
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té
gatshme dhe té punés né proces 0
4 lPuna e kryer nga njésia ekonomike raportuese
pér géllimet e veta dhe e kapitalizuar 0
5 |Malirat,lendet e para dhe shérbimet 2,382,800
6 |Shpenzime t€ tjera nga veprimt. e shfrytézimit 0
7 |Shpenzime té personelit 809,367 100,200
Pagat 693,545
Shpenzimet e sigurimeve shoqérore 115,822 100,200
Shpenzimet pér pensionet 0
Shpenzime té€ tjera pér personelin 0
8 |Renia né vleré (zhvlerésimi dhe amortizimi) 0
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 8,441,651 -100,200
10 |Té ardhurat dhe shpenz.financiare nga njesité e
kontrolluara 0
11 |T¢é ardhurat dhe shpenz.financ.nga pjesémarrjet 0
12 |Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare 0 0
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
té tjera financiare afatgjata 0
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 0
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0
Té¢ ardhura dhe shpenzime t& tjera financiare 0
13 |Fitimi (humbja) para tatimit 8,441,651 -100,200
14 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 844,165 0
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 7,597,485 -100,200

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shoqérisé mémé

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2012
Sipas metodés indirekte

Shénime Viti ushtrimor | Viti paraardhés
AKTIVITETET 2012 2011
A |Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
1 |Fitimi para tatimit 8,441,651 -100,200
2 |Rregullimet pér: 0
Amortizimin 0
Té tjera neto (amortizimi pér AQT-té e shitura)
Té¢ ardhura nga investimet
Shpenzimet pér interesa 0
3 |Rritje/rénie e kérkesave t& arkétueshme nga aktiviteti dhe -12,397,070 -133,313
e kérkesave té arkétueshme té tjera
4 |Rritje/rénie né tepricén e inventarit -33,554 -515,759
5 |Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve pér t& paguar nga aktiviteti 5,262,008 803,812
6 |MM t€ pérfituara nga aktivitetet
7 |Interesi i paguar me(-) 0
8 |[Tatim fitimi i paguar me(-) 0
9 |[Rritje/rénie e parapagimeve dhe e shpenzimeve té shtyra
10 |Rritje/rénie e AAM afat shkurtera -908,001
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit 365,035 54,54(
B |Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
1 Blerje e shogérise sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
2 Blerje e aktiveve afatgjata materiale 0
3 T¢ ardhura nga shitja e paisjeve
4 Interesi i arkétuar 0
5 Dividentét e arkétuar
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese 0
C |Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
1 Té¢ ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
2 T¢ ardhura huamarrje afatgjata
3 Pagesa e detyrimeve té gerasé financiare
4 Dividentét e paguar me(-) 0
5 Huadhenje Afatgjate
MM neto e pérdorur né aktivitete financiare 0
Diferenca Konvertimi e MM mbajtur né monedhé té huaj
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 365,035 54,540
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 80,355 25,815
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 445,390 80,355




Bilanci | vitit 2012 eshte hartuar ne perputhje me kerkesat e ligjit
9228 Dt 99/04/2004 " Per kontabilitetin® Mbi bazen e Standarteve Kombetare te Kontabilitetit
Dhe mbi bazen e dokumentave te paraqgitur nga ana e Shogerise.
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Shogéria tregtare
“NERVIT ” Sh.p.k
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Asambleja e pérgjithshme e ortakéve t€ shoqérise “ NERVIT ”
sh.p.k. n€ zbatim te ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008, “Pér tregetaret dhe
shoqérité tregtare”, nenit 81 dhe 135, Ligjit 9723 date 03.05.2007 “Per
gendren kombetare te regjistrimit” neni 43, dhe Ligjit 8483 date
28.12.1998 ““Tatimin mbi te ardhurat” Neni 33/1 zhvilloi mbledhjen e
zakonshme , pér miratimin e pasqyrave financiare té vitit ushtrimor
2012 dhe caktimin e fitimit, dhe né& pérfundim t& saj:

Vendosi

1-T& miratoj pasqyrat finaciare t& vitit ushtrimor 2012 nga té
cilat rezulton njé fitim neto prej 7597485 leke.

2-Té& shpérndaj fitimin e vitit ushtrimor né vleren 7597485 leke
si mé& poshté;

-Té€ kalojé né€ rezervén ligjore shumén 0 leké.

-T¢ kalojé né rritje té kapitalit shumén 0 leké.

-T¢ shpérndajé si divident shumén 0 leké.

-Te pérdoret pér investime shuma 7597485 leke.

Fier, mé& 16/04/2013



